温泉に関する権利変動報告書

	事項
	譲渡、相続その他の理由により、温泉を採取する権利又は温泉を利用する権利に変動があったとき。

	根拠法令
	法　　律　－
規　　則　－
細　　則　第20条第３項（様式24号）

	提出部数
	長野市以外：１部（保健福祉事務所）
長野市内：１部（長野市保健所）

	添付書類
	１．温泉を採取する権利に変動があった場合には、変動の状況に応じ、次に掲げる書類等
①　権利者が温泉の土地所有者と異なるときは、当該土地を使用する権利を有することを証する書類
②　温泉の権利が変動したことを証する書類（土地の登記事項証明書、土地売買契約書等）

	手数料
	－

	その他

温泉に関する権利変動報告書
年　　月　　日
　　　長野県知事　　　　　殿
住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）
下記のとおり、（温泉を採取する権利温泉を利用する権利）に変動がありました。
記
	区　　　　　分
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	権利者の住所〔法人にあつては、主たる事務所の所在地〕

	権利者の氏名〔法人にあつては、名称及び代表者の氏名〕

	温泉のゆう出地又は温泉利用施設所在地

	土地掘削又は温泉利用許可年月日及び指令番号
	　　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	温泉採取許可年月日及び指令番号
	　　　　年　月　日、長野県指令　第　　号

	可燃性天然ガス
濃度確認年月日
	年　　　月　　　日

	温泉のゆう出地の所有者
	住所〔法人にあつては、主たる事務所の所在地〕

	氏名〔法人にあつては、名称及び代表者の氏名〕

	変動年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変動の理由

（備考）不要な文字は、消すこと。